SCHNEIDER CF 618X215.fh8 5/3/13 16:42 Pagina 2
Compuesta
C M Y CM MY CY CMY K
pas une condition suffisante pour interrompre le pas du courant.
Pour des valeurs inférieures à I3 il peut fondre mais il ne va pas
forcément couper, pour cela il est indispensable d’éviter la demande
d’un fusible entre In et I3. (Voir tableau).
- I1: Courant maximal de coupure asigné. C’est le courant présumé

CF-7,2/16 1 50
CF-7,2/20 20 62
CF-7,2/25 25 63 91
CF-7,2/31,5 31,5 106 192
CF-7,2/40 7,2 3/7,2 40 150
CF-7,2/50 50 180
CF-7,2/63 63 265 76
CF-7,2/80 80 280
CF-7,2/100 100 380
CF-7,2/125* 125 650
CF-7,2/160* 160 50 1000 292 86
CF-7,2/200* 200 1400
CF-7,2/250* 250 2200 442
CF-12/4 4 20
CF-12/6,3 6,3 36
CF-12/10 10 39 50,5
CF-12/16 16 50
CF-12/20 20 62
CF-12/25 25 63 91 292
CF-12/31,5 31,5 106
CF-12/40 12 6/12 40 150
CF-12/50 50 180
CF-12/63 63 265 76
CF-12/80 80 280
CF-12/100 100 380
CF-12/125* 125 650
CF-12/160* 160 40 1000 442 86
CF-12/200* 200 1400
CFR-17,5/10 10 39 50,5
CFR-17,5/16 16 50
CFR-17,5/25 17,5 10/17,5 25 40 91 292
CFR-17,5/31,5 31,5 106 76
CFR-17,5/40 40 150
CF-17,5/4 4 20
CF-17,5/6,3 6,3 36
CF-17,5/10 10 39 50,5
CF-17,5/16 16 40 50
CF-17,5/20 20 62
CF-17,5/25 17,5 10/17,5 25  91  367
CF-17,5/31,5 31,5 106
CF-17,5/40   40 150
CF-17,5/50 50 180
CF-17,5/63 63 32 265 76
CF-17,5/80 80 330
CF-17,5/100 100 450 86
CF-24/4 4 20
CF-24/6,3 6,3 36
CF-24/10 10 39 50,5
CF-24/16 16  40 50
CF-24/20 20 62
CF-24/25  24  10/24 25  91  442
CF-24/31,5 31,5 106
CF-24/40   40 150
CF-24/50 50 180
CF-24/63 63  32 265 76
CF-24/80 80 330
CF-24/100 100 450 86
CFRR-24/6,3 6,3 38
CFRR-24/10 10 40
CFRR-24/16 16   60 50,5
CFRR-24/20 20 73
CFRR-24/25  24   25 31,5 100  292
CFRR-24/31,5 31,5 112 76
CFRR-24/40   40 164
CFRR-24/50 50 233 86
CFRR-24/63 63   247
CFR-24/10 10 36
CFR-24/16 16  50 50,5
CFR-24/20 20 62
CFR-24/25  24 10/24 25 40 91 367
CFR-24/31,5 31,5 106 76
CFR-24/40   40 150
CF-36/4 4 20 20
CF-36/6,3 6,3 36
CF-36/10 10 39  50,5
CF-36/16 16  25 50
CF-36/20 36 20/36 20 62
CF-36/25  25  91   537
CF-36/31,5 31,5 106 76
CF-36/40   40 150
CF-36/50 50 20 200
CF-36/63 63  250 86
25 50 75 100 125 160 200 250 315 400 500 630 800 1000 1250 1600 2000
TABLA N.º 2 TABLE N.º 2 TABLEAU N.º 2
Ref.: 51108926MO – Rev.: C0  03/2013
TABLA DE SELECCION DE FUSIBLES CF PARA PROTECCION DE TRANSFORMADORES